Página 129   Quinta-Feira, 17 de Dezembro de 2015 Nº 26681Diário   Oficial
<BEGIN:803985:129>

MGM AGROFLORESTAL, INDUSTRIAL E EXPORTADORA LTDA, CNPJ
05.532.591/0001-61. Torna público que requereu junto a SEMA - MT, a
Renovação da Licença de Operação para a atividade Madeireira, em
Colniza - MT.
<END:803985:129>

<BEGIN:803992:129>

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORTE
MATOGROSSENSE

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO - 2015.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 01/2015/CISRNM - PREGÃO
PRESENCIAL Nº003/2015 - Prazo: 03/12/2015 A 03/12/2016 - Contratada:
LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICA SÃO JOSE - EIRELI - Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de exames laboratoriai. Valor: R$
318.721,15 - Dotação: 09 010011012200092001339039000000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 02/2015/CISRNM - PREGÃO
PRESENCIAL Nº004/2015 - Prazo: 04/12/2015 A 04/12/2016 - Contratada:
CENTRO DE IMAGEM SANTP ANTONIO LTDA - Objeto: Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de exames de imagem. Valor: R$ 1.164.557,50 -
Dotação: 09 010011012200092001339039000000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 03/2015/CISRNM - PREGÃO
PRESENCIAL Nº004/2015 - Prazo: 04/12/2015 A 04/12/2016 - Contratada:
FOCCUS - CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM SS LTDA -

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de exames de imagem. Valor: R$
832.760,00 - Dotação: 09 010011012200092001339039000000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 04/2015/CISRNM - PREGÃO
PRESENCIAL Nº004/2015 - Prazo: 04/12/2015 A 04/12/2016 - Contratada:
HENRINQUE DESTEFANI & CIA LTDA - Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de exames de imagem. Valor: R$ 1.052.780,00 - Dotação: 09
010011012200092001339039000000

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 05/2015/CISRNM - PREGÃO
PRESENCIAL Nº004/2015 - Prazo: 04/12/2015 A 04/12/2016 - Contratada:
PRO-MASTER COLIDER SERVIÇO DE MEDICINA OCUPACIONAL LTDA-
ME - Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de exames de imagem.
Valor: R$ 197.035,00 - Dotação: 09 010011012200092001339039000000

Asplemat/DO
<END:803992:129>

<BEGIN:803997:129>

PEDRO ALFREDO WEBER CPF N.º 333.521.949-04 Torna-se público que
requereu a SEMA ( Secretaria do Estado de Meio Ambiente) a Licença de
Operação para atividade de suinocultura, localizada na Estrada Monalisa,
lote 601 no bairro Zona Rural no município de Sinop- Estado de Mato
Grosso. Não foi determinado estudo de impacto ambiental
<END:803997:129>

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS
<BEGIN:803437:129>

Sebastião Marcos da Silva - ME, firma estabelecida em Cáceres/MT,à Av.
7 de Setembro,s/nº,Bairro São José, insc. estadual 13.316.376-8, CNPJ
07.872.670/0001-47, DECLARA para os devidos fins que foi extraviado um
bloco A1 de notas de nº  01 a 25 da Secretaria de Estado de Fazenda de
Mato Grosso.
<END:803437:129>

<BEGIN:803443:129>

A empresa J. DE SOUSA PEREIRA - ME, devidamente cadastrada no
CNPJ 07.806.583/0002-72 e Inscrição Estadual 13.387.003-0, com sede a
Avenida Rotary Internacional, 1548, Bairro Aeroporto, na cidade de Peixoto
de Azevedo MT, vem através desta, comunicar  o extravio  dos talonários
de Notas Fiscais de N° 01 á 10, com numeração inicial em 001 á 500 e
Livros Fiscais de Entrada, Saída, ICMS, e Inventario de n° 01 e 02 do ano
de 2010 e 2011.
<END:803443:129>

<BEGIN:803453:129>

ALEIDES FERIGOLLO BORGHETTI - Fazenda Borghetti, estabelecida na
Rod. MT 130, Km 15, margem direita mais 6 Km, zona rural, em Primavera
do Leste - MT, inscrita no CPF sob nº 422.408.160-15 e inscrição estadual
nº 13.319.297-0, comunica o extravio dos seguintes documentos fiscais: NF
M1 nº 01 a 75, sendo AIDF 23034, NF M1 nº 76 a 100, sendo AIDF 189702.
<END:803453:129>

<BEGIN:803454:129>

A empresa OURO VERDE SUPERMERCADO LTDA-EPP, devidamente
inscrita no CNPJ nº. 06.026.924/0001-43 e Inscrição Estadual nº.
13.239.102-3 com sede Av. Norisberto Fiuza, 605, Sol Nascente, no
município de Nova e Lacerda - MT, vem por meio desta informar o extravio
dos seguintes documentos:  01 Talões Nota Fiscal Mod. 2  nº. 001 a 050
conforme AIDF nº566037, 22 Talão de Nota Fiscal Mod. 01 e 01 A nº 1526
a 2075 conforme AIDF nº 134717, 209380,275932, 561732, Impressoras
de Cupom Fiscal, Astemac e Asska Automação conforme número de

Fabricação: SW030900000000007442, SW030900000000007441,
SW031200000000029042 , 4708040280478,  BE0105SC56000716313,
conforme o boletim de ocorrência nº 2015.373064 do dia 14/12/2015.
<END:803454:129>

<BEGIN:803597:129>

Roberta Santos de Resende Castro, inscrita no CPF sob o n° 850.561.541-
72, Comodatária da Fazenda São Dimas com Inscrição Estadual N°
13.227.516-3, localizada no município de Pedra Preta - MT, Zona RURAL,
vem publicar em 03 dias o EXTRAVIO das cinco vias da nota fiscal Nº
000.125; referente o bloco de notas fiscais modelo 1 E 1A, confeccionado
conforme AIDF n° 229754 do dia 04/02/2010, notas que não foram
UTILIZADAS. Conforme o Boletim de Ocorrência Nº 043273/2015.
<END:803597:129>

<BEGIN:803829:129>

Extravio de Documentos Fiscais (SEFAZ)
SIEMENS LTDA, CNPJ n° 44.013.159/0066-61 e Inscrição Estadual nº
13.317.815-3, estabelecida a RODOVIA BR 163, KM 809, ALA 1 SIEMENS,
ALTO DA GLÓRIA, SINOP/MT, DECLARA para os devidos fins de direito
que extraviou, Livros Fiscais de Entrada , Livros Fiscais de Saída, Livros
de Apuração ICMS, Livros Inventário de 01 ao 03, Registro Utilização
Documentos Fiscais Termos de Ocorrências n° 01 e Blocos de Notas Fiscais
Autorizadas em 02/08/2006, Série 1 de nº 1 a 100 Nota Fiscal Modelo 1 e 1A
Numero AIDF 33287, emitidas e/ou em brancos.
<END:803829:129>

<BEGIN:803871:129>

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS
Lion Gás Ltda, empresa inscrita sob CNPJ Nº 03.881.870/0004-58 e
Inscrição Estadual nº  13.428.132-2, situada a RUA JOAO PESSOA , 84 -
AUTO DA BOA VISTA , Guiratinga /MT, comunica o extravio de blocos de
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR, MOD.2, com numeração de
01 à 50 de 101 a 200 de 251 a 350 e 451 a 1000 autorizadas pelas AIDF
581491.
<END:803871:129>

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

<BEGIN:803842:129>

TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2015

CIA 0175681-79.2015.8.11.0000
Partes: Tribunal de Justiça/MT e o Comercial Luar Eireli - EPP
CNPJ: 02.545.557/0001-33
Decisão: “... acolho o parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação...
para autorizar a contratação, na forma requerida, por dispensa de licitação...

Publique-se no DJE, nos termos do artigo 26 da Lei n. 8.666/93... Cuiabá,
16 de dezembro de 2015. Desembargador Paulo da Cunha - Presidente do
Tribunal de Justiça”
Fundamento: art. 24, inc. IV, da Lei n. 8.666/93.
Valor: R$ 31.500,00
Elementos de Despesa: 3.390.30.1.1
Cuiabá, 16 de dezembro de 2015.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo
Diretora do Departamento Administrativo
<END:803842:129>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2015-12-17T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial